
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 224 681,51

HSV - Práce a dodávky HSV 169 078,83

    1 - Zemní práce 18 607,20

    2 - Zakládání 38 041,92

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 73 200,00

    8 - Trubní vedení 13 662,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 708,00

    998 - Přesun hmot 8 859,31

PSV - Práce a dodávky PSV 7 602,68

    767 - Konstrukce zámečnické 7 602,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00

    VRN - Územní vlivy 48 000,00

Rekonstrukce Horního rybníka v obci Ohrobec



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 224 681,51

D HSV Práce a dodávky HSV 169 078,83

D 1 Zemní práce 18 607,20

1 K 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 

100 m3
m3 4,320 335,00 1 447,20

VV 1,6*1,8*1,5 4,320

VV Součet 4,320

2 K 162401101
Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 4,320 216,00 933,12

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,320 284,00 1 226,88

4 K 183405211R Výsadba stromu - vrba bílá - ok 6-8 cm v 1 m ks 3,000 5 000,00 15 000,00

vč. kotvení, ochrany proti okusu, mulč, doprava

D 2 Zakládání 38 041,92

5 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 4,320 3 065,00 13 240,80

6 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,432 57 410,00 24 801,12

VV 4,32*0,1 0,432

Rekonstrukce Horního rybníka v obci Ohrobec



VV Součet 0,432

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 73 200,00

7 K 3201011.R
Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů 

hmotnosti nad 1000 do 5000 kg
kus 1,000 8 200,00 8 200,00

VV Osazení požeráku

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 M 3201011.R1 betonový prefabrikovaný otevřený dvoudlužový požerák kus 1,000 65 000,00 65 000,00

D 8 Trubní vedení 13 662,40

9 K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315
m 2,000 352,00 704,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

10 M 28611143 trubka kanalizační PVC DN 315x1000 mm SN4 m 2,000 1 100,00 2 200,00

11 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 

20/25 v otevřeném výkopu
m3 1,680 3 380,00 5 678,40

VV 3*0,7*0,8 1,680

VV Součet 1,680

12 K 8.001 Napojení PVC potrubí na stávající betonové potrubí kus 1,000 3 000,00 3 000,00

13 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 3,200 650,00 2 080,00

VV 0,8*2*2 3,200

VV Součet 3,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 708,00

14 K 934956113 Hradítka z měkkého dřeva tl 40 mm m2 4,200 2 240,00 9 408,00

VV 0,6*3,5*2 4,200

VV Součet 4,200

15 K 966071.R Demontáž stávajícího výpustného zařízení kus 1,000 7 300,00 7 300,00

D 998 Přesun hmot 8 859,31

16 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové 

monolitické v do 25 m
t 12,821 691,00 8 859,31

D PSV Práce a dodávky PSV 7 602,68

D 767 Konstrukce zámečnické 7 602,68

17 K 767.001 D+M pozinkovaného poklopu kus 1,000 7 500,00 7 500,00



18 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,075 1 369,00 102,68

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00

D Územní vlivy 48 000,00

19 K VRN1 Doprava mechanizace kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

20 K VRN2 Doprava materiiálů kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

21 K VRN3 Geodetické práce kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV Zaměření před zahájením stavby, zaměření po skončení stavby

22 K VRN4 Zhotovení a likvidace sjezdu do nádrže kpl 1,000 15 000,00 15 000,00



{4bf82e81-24ec-462b-b059-23c5edb2fb8b}



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00



{4bf82e81-24ec-462b-b059-23c5edb2fb8b}



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00



{4bf82e81-24ec-462b-b059-23c5edb2fb8b}

-1



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00





199 681,51

154 078,83

3 607,20

0,00 0,00 1 1 447,20 4 -1722525650

0,00 0,00 1 933,12 4 1632332190

0,00 0,00 1 1 226,88 4 -1444513740

38 041,92

0,00 0,00 1 13 240,80 4 1682154674

0,00 0,00 1 24 801,12 4 1173916792



73 200,00

0,00 0,00 1 8 200,00 4 -831530976

0,00 0,00 1 65 000,00 4 -821115346

13 662,40

0,00 0,00 1 704,00 4 -392542043

0,00 0,00 1 2 200,00 4 1808837099

0,00 0,00 1 5 678,40 4 -180035210

0,00 0,00 1 3 000,00 4 86504299

0,00 0,00 1 2 080,00 4 -462281801

16 708,00

0,00 0,00 1 9 408,00 4 53850448

0,00 0,00 1 7 300,00 4 194171939

8 859,31

0,00 0,00 1 8 859,31 4 -1052443282

7 602,68

7 602,68

0,00 0,00 1 7 500,00 16 -1017239942



0,00 0,00 1 102,68 16 -724510860

38 000,00

38 000,00

0,00 0,00 1 15 000,00 1024 -1285204506

0,00 0,00 1 8 000,00 1024 -2047491082

0,00 0,00 1 15 000,00 1024 456338128


